РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

29-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 29/18

от 30  января  2014 года
О признании утратившим силу решение Думы
городского округа  ЗАТО Свободный от 07.10.2008 г.

№ 9/14 «Об утверждении Положения  «Об оплате
труда работников муниципальных общеобразовательных
учреждений, реализующих программы  начального общего,
основного общего,  среднего (полного) общего образования
 на территории городского округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 26.11.2013 г.           № 1430-ПП «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области», руководствуясь пп. 17 п. 3 ст. 22, ст. 44 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 07.10.2008 г. № 9/14 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования на территории городского округа ЗАТО Свободный».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по социальной политике Хизуева Р.Г.
Глава городского округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.